



Objednávka č. B451/2023

Datum: 29. 11. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [REDACTED]
[REDACTED]
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

KAMPA - MARYNKA s.r.o.
Lesní 1060
51401 Jilemnice
Tel.: [REDACTED]
[REDACTED]
IČ: 26014998 DIČ: CZ26014998

I. Předmět objednávky

1. Průzkumný výkop v místě původního vrtu v Dětské ZOO dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **125 285,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 12. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 29. 11. 2023

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

ROZPOČET

Stavba: Průzkumný výkop-vrt dětská zoo

Objekt:

Objednatel: ZOO Dvůr Králové

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Místo: ZOO Dvůr Králové

Zpracoval: ██████████

Datum: 16. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						124 325,09	0,476
1 Zemní práce						107 005,90	0,476
1	131253202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	45,000	859,00	38 655,00	0,000
2	151302202	Zřízení pažení stěn do 30 m2 výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	60,000	749,00	44 940,00	0,476
3	151302212	Odstranění pažení stěn do 30 m2 hl přes 4 do 8 m	m2	60,000	208,00	12 480,00	0,000
4	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,000	46,20	2 079,00	0,000
5	182251101	Svahování násypů strojně	m2	127,000	69,70	8 851,90	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						5 520,00	0,000
6	348172115	Zpětná montáž brány	kus	1,000	5 020,00	5 020,00	0,000
7	RMAT0001	Drobné zámečnické potřeby pro zpětnou montáž brány	soub.	1,000	500,00	500,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 498,96	0,000
8	961044111	Bourání povrchu z betonu prostého	m3	1,600	4 000,00	6 400,00	0,000
99 Přesun hmot						98,96	0,000
9	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,476	207,90	98,96	0,000
997 Přesun sutě						5 300,23	0,000
10	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,282	421,30	1 382,71	0,000
11	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,282	67,21	220,58	0,000
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,282	236,50	776,19	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,794	10,29	574,12	0,000
14	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 170 101	t	3,282	715,00	2 346,63	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						960,00	0,000
762 Konstrukce tesařské						960,00	0,000
15	762631802	Demontáž brány plochy do 8 m2 včetně kování	m2	4,800	200,00	960,00	0,000
Celkem						125 285,09	0,476